
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017

О признании утратившим силу
постановление Администрации
города Белогорск от 08.05.2015 №
794 «Об утверждении Порядка 
формирования, ведения и
утверждения ведомственных
перечней муниципальных услуг и 
работ, оказываемых и выполняемых 
муниципальными учреждениями»

В целях приведения правовой базы местного самоуправления
действующему законодательству,

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации города
Белогорск от 08.05.2015 № 794 «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями».

2. Внести настоящее постановление в раздел 3.1. раздела 3 «Экономика, 
финансы, бюджет города» правовой базы местного самоуправления 
города Белогорск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по экономике Дацко В.В.

Глава муниципального образования 
г. Белогорск С.Ю. Мелюков


